
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 22:21:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 64/2016

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para locação de veículos, com
fornecimento de mão de obra, para prestação de serviço de transporte coletivo de passageiros, no
perímetro urbano.Edital1º Termo Rerratificado do Contrato 032/20162º Termo Rerratificado do
Contrato 032/20163º Termo Rerratificado do Contrato 032/20164º Termo Rerratificado do Contrato
032/20165º Termo Rerratificado do Contrato 032/20166º Termo Rerratificado do Contrato
032/20167º Termo Rerratificado do Contrato 032/2016
Resumo: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para locação de veículos,
com fornecimento de mão de obra, para prestação de serviço de transporte coletivo de passageiros,
no perímetro urbano.Edital1º Termo Rerratificado do Contrato 032/20162º Termo Rerratificado do
Contrato 032/20163º Termo Rerratificado do Contrato 032/20164º Termo Rerratificado do Contrato
032/20165º Termo Rerratificado do Contrato 032/20166º Termo Rerratificado do Contrato
032/20167º Termo Rerratificado do Contrato 032/2016

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2016 00:00:00ct 32-2016 - 7º termo assinado Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-locacao-de-veiculos-com-fornecimento-de-mao-de-obra-para-prestacao-de-servico-de-transporte-coletivo-de-passageiros-no-perimetro-urbanoedital1-termo-rerratificado-do-contrato-03220162-termo-rerratificado-do-contrato-032201/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 32-2016 - 7º termo assinado.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/10/2016 00:00:00ct 32-2016 - 6º termo assinado Baixar

30/10/2016 00:00:00ct 32-2016 - 5º termo assinado Baixar

30/10/2016 00:00:00ct 32-2016 - 4º termo assinado Baixar

30/10/2016 00:00:00ct 32-2016 - 3º termo assinado Baixar

30/10/2016 00:00:00ct 32-2016 - 2º termo assinado (Transp. Sangior) Baixar

30/10/2016 00:00:00ct 32-2016 - 1º termo assinado - TRANSPORTES SA... Baixar

30/10/2016 00:00:00pp064-2016 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 32-2016 - 6º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 32-2016 - 5º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 32-2016 - 4º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 32-2016 - 3º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 32-2016 - 2º termo assinado (Transp. Sangior).pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 32-2016 - 1º termo assinado - TRANSPORTES SANGIORATO (transp. urbano).pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp064-2016.pdf

